Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Светлянская средняя общеобразовательная школа (МБОУ Светлянская СОШ)

УР, Воткинский район, с. Светлое, пер. Школьный 8; 427421, тел: (34145)76-5-67; факс: (34145) 76-5-95, E-mail: svetloe.sosh@yandex.ru
ОКПО 54486040, ОГРН 1021801063778, ИНН/КПП 1804006519/182801001

Информация о среднемесячной заработной плате заместителей руководителя МБОУ Светлянской СОШ за 2023 год

Основание: статья 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 февраля 2017 **№**41 «Об утверждении Порядка размещения информации года среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда обязательного медицинского Удмуртской Республики, страхования государственных Удмуртской Республики и государственных учреждений унитарных предприятий Удмуртской Республики»

| Nº | ФИО | Должность | Средняя заработная плата |
|----|----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|
| 1 | Бочкарева Наталья Леонидовна | Заместитель директора по ВР | 27476,26 руб |
| 2 | Зорина Елена Анатольевна | Заместитель директора по ВР | 26953,76 руб |
| 3 | Савин Андрей Леонидович | Заместитель директора по безопасности | 7285,18 руб |
| 4 | Соколова Елена Сергеевна | Заместитель директора по ВР | 23116,02 руб |
| 5 | Широбокова Ирина Владимировна | Заместитель директора по УР | 29227,87 руб |

Директор О.Л. Боброва